recepção dos sinais da TV Câmara no Distrito Federal e Região do Entorno e em 
todo Território Nacional, mediante fornecimento de unidade móvel, composta de 
equipe técnica de apoio para cobertura dos eventos, e a locação de segmento 
espacial, pelo período de doze meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 1.390.140,00 (um milhão trezentos e noventa mil 
cento e quarenta reais). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário  Procedimento  

03/12/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, 
editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: